
OSNOVNA ŠKOLA SELCA                                                              
Šetalište Rajka Štambuka 2, 21425 Selca                                          
KLASA: 602-01/24-18/2                                                                       
URBROJ: 2181-308-24-5                                                                      
Selca, 4. ožujka 2024.

 

Temeljem članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 
aktivnosti izvan škole (NN Broj: 87/2014, 81/15 i 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog 
poziva 2/24 i izbor najpovoljnije ponude donosi

 

O D L U K U

o odabiru ponude

koja će biti predstavljena roditeljima na roditeljskom sastanku koji će se održati 20. ožujka 
2024. godine sa početkom u 10:00 sati u prostorijama Škole, pristigle od sljedećeg 
ponuditelja:

- Perla svjetska putovanja d.o.o.

                                                                                                                Ravnatelj:

                                                                                                             Ivica Škrpaca, prof.

_____________________

 




		2024-03-07T16:21:32+0100
	Not specified
	Document SIGN




